quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021

AVISO DE JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana –

Portal do Sertão, por meio da sua Pregoeira, torna público o Resultado dos Recursos

Administrativos, referente à Licitação na modalidade Pregão Presencial n° 001/2021,

Processo Administrativo 013/2021, Tipo: Menor Preço Global, Objeto: Contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços terceirizados com fornecimento de

mão de obra em diversas áreas, para atender as demandas da Policlínica Regional de

Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, interpostos pelas empresas

ESTILO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI e o INSTITUTO SERTÃO FORTE.

Analisadas as razões apresentadas pelas Recorrentes e com base nas informações

prestadas pela Ilma. Pregoeira, Parecer técnico, bem como, diante dos fundamentos

contidos no Parecer Jurídico, foi decido pelo não provimento dos Recursos interpostos

pelas referidas empresas.

Feira de Santana – BA, 05 de maio de 2021.

Erika Paim dos Santos

Pregoeira Oficial
Portaria nº 14/2018

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B155096E47A93FB55CDA5CBBD5903D77

		2021-05-05T16:47:50-0300